
Uchwała Nr XVI//2025 

Rady Gminy Rozdrażew 

z dnia 20 sierpnia 2025 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały o udzieleniu pomocy finansowej Powiatowi 

Krotoszyńskiemu w roku 2025 

 

Na podstawie  art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie 

gminnym (Dz. U.  z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 216 ust. 2 pkt. 5, art. 220 ust 1 i 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U  z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), Rada Gminy uchwala 

co następuje: 

 

§ 1. W uchwale nr IX/71/2024 Rady Gminy Rozdrażew z dnia 20 grudnia 2024 roku w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Krotoszyńskiemu w 2025 roku wprowadza się następujące 

zmiany: 

§ 1 otrzymuje brzmienie: 

„Udziela się pomocy finansowej dla Powiatu Krotoszyńskiego w roku 2025 na: 

1) dofinansowanie własnych zadań bieżących w związku z prowadzeniem Ośrodka Interwencji 

Kryzysowej w Krotoszynie w kwocie 17 723,00 zł, 

2)  dofinansowanie działalności Warsztatów Terapii Zajęciowej w kwocie 5 000,00 zł, 

3) dofinansowanie wspólnej realizacji „Programu usuwania wyrobów zawierających azbest 

z terenu Powiatu Krotoszyńskiego na lata 2016-2032” do kwoty 20 000,00 zł  

4) dofinansowanie zadania pn. „Opracowanie dokumentacji technicznej na przebudowę drogi 

Rozdrażew – Wyki – etap I”  do kwoty 162 052,50 zł, 

5) dofinansowanie zadania pn. „Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi 

powiatowej nr 5152P od ulicy Dworcowej w Rozdrażewie do granicy Gminy Rozdrażew” do 

kwoty 47 000,00 zł. 

6) dofinansowanie zadania pn. „Modernizacja drogi powiatowej nr 5148P w miejscowości 

Grębów” do kwoty 66 657,00 zł,  

7) dofinansowanie zadania pn. „Przystosowanie pomieszczeń po Oddziale Onkologii i zakup 

wyposażenia na potrzeby Centrum Zdrowia Psychicznego dla Dzieci i Młodzieży – II stopień 

referencyjności” do kwoty 10 000,00 zł. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



 

Uzasadnienie 

 

W związku ze wzrostem zapotrzebowania na pomoc w zakresie zdrowia psychicznego dzieci 

i młodzieży Powiat Krotoszyński wprowadzona nowe zadanie pn. „Przystosowanie pomieszczeń po 

Oddziale Onkologii i zakup wyposażenia na potrzeby Centrum Zdrowia Psychicznego dla Dzieci 

i Młodzieży – II stopień referencyjności”, które zapewni kompleksową i dostępną pomoc dla 

najmłodszych w tym zakresie. Inwestycja oszacowana została na kwotę 300 000,00 zł, która podzielona 

jest po połowie na samorząd powiatowy i samorządy gminne. Gmina Rozdrażew przeznaczy na ten cel 

10 000,00 zł, proporcjonalnie do liczby mieszkańców wg danych GUS na dzień 31.12.2024 rok.  

Dostosowano również wysokość dotacji na przedsięwzięcie pn. „Modernizacja drogi powiatowej nr 

5148P w miejscowości Grębów” do wydatkowanej kwoty na to zadanie.  

Z uwagi na powyższe celowe jest podjęcie niniejszej uchwały. 

 


